Администрация муниципального образования – Гиблицкое сельское
поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                                                                                  № 14
с.Гиблицы

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,  администрация муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 62:04:1400101:64, адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский район, Гиблицкое сельское поселение, деревня Озерки, дом 33А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Гиблицкое сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области								   В.С. Трубочкин